od godziny 10tej z rana do 2giej z południa w Zabudowaniach obecnie przez Komorę Konsumowo-Składową Warszawa, zajmowanych, pokomisarsjatskimi zwanym, przy ulicy Elektoralnej pod Nr 750 i 51 sytuowanych; i w dniach następnym, aż do zupełnego wyprzedania, z wyłączeniem świąt kontynuowaną zostanie. — W Warszawie dnia 3 (15) Kwietnia 1841 r. Inspektor Iszy Byrygujący służbą Komory, **Zarnowski**. Za Sekretarza, **Wyrzykowski**.

Dnia 19 b. m. w przechodzie z ulicy Grzybowskiej przez Graniczną, do Saskiego Ogrodu o godzii 11 z rana, zginął **SZPICEK** średniej wielkości, biały, nieco tylko końce uszek i pod brzuchem żółtawe.